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Favbet Ліга
2020/21 12-й тур, Матч №84

Субота, 05.12.2020, 14:00, "Арена Львів", Львів. 5°C.

«Львів» Львів

1 : 1

«Інгулець» Петрове

12 Костик Орест
24 Якімець Володимир
22 Махмутовіч Енес
99 Маруан Міхобі
5 Кравчук Юрій
96 Сабіно (К)
25 Чір'як Фране
7 Шина
47 Грисьо Максим
19 Казлаускас Донатас
13 Нич Назарій

Запасні
94 Пеньков Герман
21 Романчук Олександр
20 Клименчук Єгор
8 Айнсалу Мігкель
29 Ременяк Артур
70 Малашевський Остап
77 Феліпе
30 Ернест
45 Захарків Юрій

Тренер
Шумський Віталій

1 Шуст Богдан
5 Запорожець Євген
11 Бартуловіч Младен
18 Мкомола Йохана Оскар
23 Кучеренко Олександр
28 Павлов Віталій
39 Балан Денис
49 Сітчінава Ніка
80 Лупашко Владислав (К)
90 Семенко Андрій
99 Квасний Микола

Запасні
14 Кринський Володимир
10 Козак Олександр
13 Коваленко Ілля
17 Янаков Деніс
20 Фатєєв Дмитро
22 Білоцерковець Володимир
31 Плохотнюк Михайло
35 Шишка Михайло
89 Синьогуб Олег

Тренер
Лавриненко Сергій

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Делегат:
Таран Андрій
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Favbet Ліга, 2020/21, 12-й тур, Матч №84
Субота, 05.12.2020, 14:00, "Арена Львів", Львів. 5°C.

«Львів» Львів 1 : 1 «Інгулець» Петрове
47 Грисьо Максим 17'

99 Маруан Міхобі 22'

32' 49 Сітчінава Ніка

39' 80 Лупашко Владислав

41' 11 Бартуловіч Младен

5 Кравчук Юрій 41'

45+1' 18 Мкомола Йохана Оскар

96 Сабіно 45+2'

53' 18 Мкомола Йохана Оскар
10 Козак Олександр

55' 11 Бартуловіч Младен

7 Шина 55'

5 Кравчук Юрій
45 Захарків Юрій 62'

69' 80 Лупашко Владислав
13 Коваленко Ілля

19 Казлаускас Донатас
20 Клименчук Єгор 70'

24 Якімець Володимир 77'

47 Грисьо Максим 79'

82' 39 Балан Денис

83' 99 Квасний Микола
89 Синьогуб Олег

7 Шина 87'

25 Чір'як Фране
21 Романчук Олександр 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


